МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРИВОШЕИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ФЕДОРА МАТВЕЕВИЧА ЗИНЧЕНКО»

О внесении изменений в Порядок оформления возникновения, приостановления и
прекращения отношений между МБОУ «Кривошеинская СОШ им. Героя
Советского Союза Ф. М. Зинченко» и обучающимися и (или) родителями
(законными представителями) несовершеннолетних обучающихся.

С целью приведения в соответствие с действующими нормами законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Абзац 2 п.п.2), п.п. 4.1 п.4 Порядка оформления возникновения, приостановления
и прекращения отношений между МБОУ «Кривошеинская СОШ им. Героя Советского
Союза Ф. М. Зинченко» и обучающимися и (или) родителями (законными
представителями) несовершеннолетних обучающихся изменить и читать в новой
редакции:
- по инициативе МБОУ «Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф. М.
Зинченко» в случае применения к обучающемуся, достигшему возраста пятнадцати лет,
отчисления как меры дисциплинарного взыскания, в случае невыполнения обучающимся
по профессиональной образовательной программе обязанностей по добросовестному
освоению такой образовательной программы и выполнению учебного плана, а также в
случае установления нарушения порядка приема в образовательную организацию,
повлекшего по вине обучающегося его незаконное зачисление в образовательную
организацию.

2. Силкину В.В., инженеру-электронику, разместить изменения в Порядок
оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ
«Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф. М. Зинченко» и обучающимися и
(или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся на
официальном сайте МБОУ «Кривошеинская СОШ им. Героя Советского Союза Ф. М.
Зинченко» в сети Интернет.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
20.07.2020 г. № 136/01-09

Т.А. Зуева